РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                       КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в    программу  «Социально-экономическое развитие Галичского муниципального района Костромской области на 2008-2013 годы и на перспективу
до 2025 года»

                                                                         Принято Собранием депутатов

                                                              муниципального района

                                                                  «____»   ноября  2011 года

Рассмотрев представленные главой муниципального района материалы о внесении изменений и дополнений в программу «Социально-экономическое развитие Галичского муниципального района Костромской области на 2008-2013 годы и на перспективу до 2025 года», Собрание депутатов  муниципального района  РЕШИЛО:

1. Внести в  программу  «Социально - экономическое развитие Галичского муниципального района Костромской области на 2008-2013 годы и на перспективу до 2025 года», утвержденную решением Собрания депутатов Галичского муниципального района от 25 ноября 2011 года № 265  следующие изменения и дополнения:
1.1 Раздел 8.1 «Газификация» дополнить абзацем 6 следующего содержания:
 «Газификации подлежит участок в деревне Фоминское, протяженностью 3,5  км. Работы будут произведены за счет внебюджетных источников  на сумму 7 млн. рублей.»;
1.2. В разделе 8.3 «Дорожное хозяйство»   таблицу 25 «Строительство автомобильных дорог общего пользования» дополнить строкой следующего содержания:
	Наименование дороги
	Наименование населенного пункта
	Кол-во

прожи-

вающих, чел.
	Строительство, км

	Всего
	В том числе по годам:

	2008г.
	2009г.
	2010г.
	2011г.
	2012г.
	2013г.

	Березовец-Ладыгино-Орехово
	с.Березовец, д.Ладыгино,

с.Орехово
	1289
	9,2

	9,2

1.3. В приложении 2 «Программные мероприятия» пункт 29 изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок выполнения
	Содержание мероприятия
	Ожидаемые результаты

	29
	Ремонт участка а/д Березовец-Ладыгино-Орехово
	2012год
	Ремонт автодороги
	Улучшение проезжей части дороги, протяженностью 9,2 км.

1.4. В приложении 3 «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам по Галичскому муниципальному району»,  дополнить пунктом 50 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование проекта,

мероприятия
	Объем финансирования
	Федеральный бюджет
	Бюджет Галичского муниципального района
	Бюджет Костромской области
	Внебюджетные источники

	50
	Ремонт участка автодороги Березовец – Ладыгино -Орехово
	19,7

	19,7

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава муниципального района                                  А.Н. Потехин

«_____»  ноября  2011 год

№ _______